

خطبه اول

اعوذ بالله من الشيطان اللعين الرحيم بسم الله الرحمن الرحيم الحمد لله رب العالمين ای بندگان شایسته خدا بنده خود و همه شما سروران گرامی را به تقوای الهی دعوت می کنم تقوا سبب زینت عبادت کنندگان در عبادتشان می شود تقوا سبب رشد و دلخوشی انسان مومن می شود تقوا سبب جلب رضایت حضرت بقیه الله الاعظم می شود همان طور که مستحضرید در عصر کنونی در عصر غیبت در مواجهه ای که امروز رویارویی جبهه حق مقابل باطل است و باطل با همه ابدارهای خود به عرصه آمده آمده ارزش ها را از ما بگیرند آمده ضد دین را دین جلوه بدهند ضد ارزش را ارزش جلوه بدهند ما وظیفه ما چیست در این عصر تحیر و در این عصر غیبت نگاه سمت و سو و جهت گیری ما به چه سویی باید باشد به کدام سو باید نظاره کنیم و عمل کنیم جهت گیری های ما رفتار ما کردار ما باید به کدام سو باشد آیا جز نگاه به سوی جلب رضایت حضرت بقیه الله الاعظم است آیا جز زمینه ساز ظهور حضرت بقیه الله الاعظم است ما می خواهیم چیکار کنیم رفتارهای ما کردارهای ما گفتارهای ما روش زندگی ما سبک زندگی ما دل بخواهی ایه یا نه در مدار دینه اگر دل بخواهیه و از این دل بخواهی ها هم دلخوش هستیم داریم لذت می بریم می گیم که خب داره کارمون پیش می ره هم نمازمون رو می خونیم هم روزه مون رو می گیریم هم عزاداری هامون رو انجام می دیم هر جا هم که دلمون خواست اونجایی که تونستیم دین رو هم دور می زنیم خودمون رو فکر می کنیم زرنگیم بعد هم می گیم مومن یعنی کسی که زرنگ باشد بعد زرنگی رو در این بینیم که دل بخواهی دین و نوع من و به وزن و نکته رو به وزن بعضی چیزها رو قبول کنیم بعضی چیزها رو قبول نکنیم اگر این باشد چه فرقی بین من و یک کافر چه فرقی بین من و یک مشرکین چه فرقی بین من و یک بی دینه من پس دین را مصادره به خودم امام زمان را ابزاری برای پیشبرد اهداف خودم می خوام این از بی دینی بدتره ما برای جلب رضایت حضرت بقیه الله چیکار کنیم امام حسن عسکری به ما نسخه داد نسخه کامل به همه جانبه که جلب رضایت حضرت بقیه الله هم داشته باشیم و اون چیه حضرت می فرمایند با برادران اهل تسنن تون در نمازهاشون شرکت کنید در معاشرت هاتون در نمازهاشون باهاشون باشیم و می فرمایند همچنین عیادت مریض هاشون هم بریم در تشییع جنازه هاشون شرکت کنیم و قد اماناتهم نسبت به امانت هاشون هم ادای دین کنیم حقوقشون رو هم پاس نگه داریم این یعنی چی یعنی وحدت وحدت بین مسلمانان یکی از آن چیزهایی که دل امام زمان را شاد می کنه مایه زینت اهل بیت می شویم باعث دلخوشی اهل بیت می شویم این نوع سبک زندگی که امام حسن عسکری علیه السلام می فرماید آقا می فرماید اگر یکی از شما شیعیان به این شکل باشید که اهل ورع در دین باشید صدق در گفتار داشته باشید بعد از اینکه اون نوع معاشرت با غیر شیعه داریم اون نوع معاشرت با فرق دیگه داریم در بین خودتون هم اینگونه باشید در گفتارتون راستگو باشید در ادای امانت در حسن و خلق همه این ها رو داشته باشیم با مردم قیل هذا شیعه مردم

میگن به این می گن شیعه ها شیعه امام زمانی یعنی حضرت می فرماید تقوا به خرج بدیم باعث زینت ما باشی مایه شرمساری ما نباشی و هر کار خوبی که وجود دارد را به سوی ما سوق بدین مهربانی محبت همزیستی درست به سوی ما سوق بدید و کارهای زشت را بری بداریم کار زشتی انجام ندیم با محاسن با ظاهر دینی بعد مردم بگویند این ببینید دعای ندبه نشینشان این ببینید دعای کمیل خانشان است این ببینید مومنانشان است این بچه حزب اللهی هاشونن این رو از اهل بیت دفع کنیم این ابدال این مسئله باعث جلب رضایت حضرت بقیه الله الاعظم می شود امام زمان از ما صداقت در گفتار ادا در امانت رعایت در حقوق خوش رفتاری خلق نیکو با فرزندان با همسر با خانواده با ارحام با همسایگان با هم مسجدی ها با همه کاران از ما این رو می خوان این امور سبب زینت اهل بیت می شود و اهل بیت به این امور افتخار می کنند و الا اگر اعمال ما اگر رفتار ما به گونه ای باشد که اهل بیت شرمسار باشد بشویم مثل آن شیعه بنی اسرائیلی که برای اهل بیت هزینه تراشی کنیم و برای اهل بیت مایه شرمساری بشویم خدای نکرده این باعث نارضایتی حضرت بقیه الله الاعظم می شود خداوند ان شاءالله همه ما را جز یاران و انصار واقعی امام زمان قرار بده آنچه خیر است بر این دسته جمع مرحمت بفرماید آنچه شر است از این دست جمع دور بگردان.

خطبه دوم

آمریکا در جنگ نظامی با همه وجود شکست خورد / مسجد جامع سنگر، وقف جاریه مردم است
آمریکا در جنگ نظامی با همه وجود شکست خورد / مسجد جامع سنگر، وقف جاریه مردم است
حجت الاسلام عاشوری، با تبریک سالروز اولین نماز جمعه پیامبر اسلام(ص) و آغاز هفته وقف، به تبیین جایگاه مسجد و وقف پرداخت و با اشاره به حضور ۱۸۰ شب حضور مردم در خیابانها، آن را عاملی برای نقش برآب کردن نقشه های دشمن دانست و گفت: آمریکا در جنگ نظامی با همه وجود خود شکست خورد و امروز در جبهه رسانه ای و تحریم ها دستاوردسازی می کند که نیازمند حکمرانی عاقلانه دولت است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان از گیلان، حجت الاسلام سامان عاشوری، امام جمعه سنگر، در خطبه های نماز امروز (جمعه، ۶ شهریور)، ضمن دعوت نمازگزاران به تقوای الهی و تبریک سالروز اولین نماز جمعه پیامبر اسلام(ص) و آغاز هفته وقف، به تبیین جایگاه و برکات وقف، نقش مردم در تداوم انقلاب و شکست های متوالی دشمنان نظام جمهوری اسلامی پرداخت.

امام جمعه سنگر، نمازگزاران را به تقوای الهی دعوت کرد و با اشاره به شنبه ۷ شهریور، مصادف با ۱۶ ربیع الاول، سالروز اقامه نخستین نماز جمعه توسط پیامبر اکرم (ص) در اسلام، این روز را فرصتی برای تبیین ماهیت عبادی-سیاسی نماز جمعه دانست و گفت: نماز جمعه تمام‌جهت اسلام است؛ هم عبادت است و هم سیاست، و سیاست اسلام همان عبادت است و عبادت اسلام همان سیاست است.

وی با گرامیداشت آغاز هفته وقف، به برکات این سنت حسنه اشاره کرد و افزود: یکی از برکات ماندگار، وقف است؛ چه بسا آدم‌هایی که چاهی را در مسجدی حفر کردند و تا امروز مردم از آن آب می‌گیرند و وضو می‌سازند و این ثواب برایشان جاری است. مسجدسازی، مدرسه‌سازی و بازگشایی معابر از جمله وقف‌های ماندگاری است که تا سال‌ها آثار و برکات آن در جامعه باقی می‌ماند.

عاشوری با اشاره به جایگاه مسجد جامع این بخش، خاطرنشان کرد: مسجد جامع خیابان شهدا، نه فقط متعلق به اهالی این خیابان، بلکه برای همه مردم است. این مسجد از صبح تا غروب، میزبان کلاس‌های آموزشی، حفظ قرآن، خیاطی، آموزش دفاعی، احکام، تفسیر و نماز جماعت است.

وی اضافه کرد: حدود ۴۰ نفر از نونهالان در این مسجد در حال حفظ قرآن هستند و این مسجد به یک پایگاه فرهنگی و اجتماعی تمام‌وقت تبدیل شده است.

عاشوری در ادامه با تبریک میلاد پیامبر اکرم (ص) و امام صادق (ع)، به روایتی از امام صادق (ع) اشاره کرد و گفت: ایشان فرمودند «العالم بزمانه لا تهجم عليه اللّوابس»؛ کسی که عالم به زمان خود باشد، پلیدی‌ها و شرور به او هجوم نمی‌آورند ولی متأسفانه برخی از مسئولان ما زمان‌شناس نیستند و نمی‌دانند حرف را کجا و چگونه بزنند و همین باعث جرأت‌ورزی دشمنان می‌شود.

امام جمعه سنگر با گرامیداشت سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت، از زحمات دولت وفاق تقدیر کرد و گفت: نیروگاه‌های ما، پارس جنوبی و بسیاری از زیرساخت‌ها مورد هدف قرار گرفتند زیرا جنگ،

زد و خورد و آسیب دارد، اما مدیریت درست، مهم است گرچه اشتباهات را نمی‌پوشانیم، اما از زحمات نیز نباید چشم پوشید.

وی با تقدیر از حضور میدانی بخشدار سنگر و پاسخگویی شبانه‌روزی به مردم، به فرمایش رهبر شهید اشاره کرد که فرمودند «گر نمی‌گشایی گرهی، خود گره مباش؛ ابرو گشاده باش، گر دست گشاده نیست.»

عاشوری در ادامه به انتقاد از عملکرد بانک مرکزی پرداخت و گفت: در هفته دولت از رئیس بانک مرکزی تجلیل شد؛ در حالی که در حمله سایبری، زیرساخت بانکی کشور به مدت دو هفته دچار مشکل و سیستم اقتصادی مردم با افزایش قیمت دلار مواجه شد. وقتی مجری از ایشان می‌پرسد برای معیشت مردم چه برنامه‌ای دارید، پاسخ می‌دهد «من برنامه‌ای ندارم!» کسی که برنامه ندارد، چگونه باید از او تجلیل شود؟ این یک علامت سوال بزرگ برای مردم است.

وی در ادامه با اشاره به سالروز شهادت شهید رئیس‌علی دلواری، به فرمایش این شهید بزرگوار اشاره کرد که گفت «در فرمان علما، سستی را راه نیست.» و با تأکید بر حرکت، افزود: میان کوفیان همه نشستند، اما حبیب بن مظاهر عزم کرد خود را به کاروان حسین (ع) برساند.

عاشوری ادامه داد: امروز، نیز شما ملت، با ۱۸۰ شب حضور در میدان، محاسبات دشمن را به هم زدید. در هیچ نظامی مردم در خیابان حافظ نظام نیستند، اما در جمهوری اسلامی، حضور شما در خیابان، مایه ثبات، اقتدار و بازدارندگی است.

امام جمعه سنگر با اشاره به شکست آمریکا در جنگ نظامی، تصریح کرد: آمریکا با همه وجود خود وارد جنگ شد و شکست خورد؛ آنچنان که سربازانش به جان هم افتادند و خودکشی کردند. این مقاومت شما ملت، این پیروزی را رقم زد. شما با اقتصاد مقاومتی و با به زحمت انداختن معیشت خود، ثابت کردید که بسته به خور

و خواب نیستید؛ بلکه بسته به عقیده هستید همانگونه که امام حسین (ع) فرمودند «الناس عبيد الدنيا»؛ مردم بندگان دنیا هستند؛ اما شما نشان دادید که بنده خدا هستید.

عاشوری با اشاره به شکست آمریکا در جبهه نظامی و تحریم‌ها، خاطرنشان کرد: امروز دشمن در جبهه رسانه‌ای و تحریم‌ها به دنبال دستاوردسازی است که نیازمند چاره‌اندیشی درست و حکمرانی عاقلانه از سوی دولت است.

وی گفت: آمریکا داعش و صدام نیست؛ ابرقدرتی است که با یک سرفه، رئیس‌جمهور اروپایی نفسش بند می‌آید، اما این ملت، زاده حیدر کرار و فرزندان ابوتراب‌اند و از سردمداران یهود و صهیونیسم باکی ندارند و به حول قوه الهی، گردن آنان را خواهند شکست.

گفتنی است، برپایی میز خدمت، احکام، مهد آدینه از برنامه های برگزار شده در حاشیه نماز جمعه امروز بود.